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PAUMELLE 2 LAMES KT-RKN R9

A

VY4

Caractéristiques

Références
Référence
1114546N
1114547N
1114548N
1114549N
1114542N
1114543N
1114544N

1114545N

Consulter la fiche produit

W W

DR. HAHN

Design filigrane de la paumelle

Assez puissant pour porter des vantaux de 90 Kg

Montage confortable sur chantier

Pas de décalage des rouleaux, méme en cas de réglage extréme
Angle d’ouverture jusqu’a 180°

Joint d’étanchéité reste intact

Diametre des rouleaux de 18 mm

Réversible

Réglages :

Hauteur +/- 3 mm
Horizontal +/- 3 mm
Compression +/- 1,0 mm

Tenon
Court
Court
Court
Court
Long
Long
Long

Long
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Teinte

Blanc 9016

Brun 8003

Brun 8077

Helium

Blanc 9016

Brun 8003

Brun 8077

Helium
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